Rua Theobroma nº 1580 setor 02 –CEP 76.880-000 Buritis/RO. Fone(69) 3238-2487/2939 – CNPJ    01266058/0001-44

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E LAZER

PROCESSO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA SERVIÇO VOLUNTÁRIO

EDITAL Nº 009/VOLUNTÁRIO/SEMECE/2024

CONVOCAÇÃO

A Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte Sra. Fabiana Maria dos Santos

Silva, no uso de suas atribuições legais, considerando os termos do Processo Administrativo nº

926/2024 em tramitação perante a Prefeitura Municipal, com base nos dispositivos da Lei

Municipal nº 1867, de 12 de junho de 2023, que “Institui o Serviço Voluntário no âmbito da

Administração Pública do Município de Buritis”, que torna público a realização de Processo de

Seleção de voluntários, para atuarem na Prefeitura Municipal de Buritis/RO - Secretaria

Municipal de Educação, torna público a Convocação para a Entrevista dos Candidatos ao

Programa Serviço Voluntários, conforme Anexo III – Critérios de Seleção e Classificação,

regido pelo Edital nº 009/VOLUNTÁRIO/SEMECE/2024 de 22 de Março de 2024.

 1. DA ENTREVISTA

1.1 De acordo com o item 13.3 do Edital nº 009/VOLUNTÁRIO/SEMECE/2024, “Será

excluído da seleção o candidato que fizer declaração falsa ou inexata ou, por sua inteira

responsabilidade, deixar de apresentar quaisquer dos documentos exigidos neste Edital,

incluindo-se os exigidos para a confirmação de sua inscrição”.

1.2 O candidato deve comparecer na data estabelecida neste Edital de Convocação, de

posse dos documentos pessoais e do comprovante de escolaridade para confirmação dos dados e

realização da entrevista.

1.3 As entrevistas serão realizadas nos dias 04 e 05 de Abril de 2024, no horário

compreendido entre 8:00 e 13:00 horas na sede da Secretaria Municipal de Educação Cultura e

Esporte do Município de Buritis, localizada na Rua Theobroma n. 1580 Setor 02, por ordem de

chegada pelos servidores da secretaria municipal de Educação, Cultura e Esporte, conforme lista

de convocação para entrevista a seguir:

FUNÇÃO:  AUXÍLIO NA LIMPEZA PREDIAL DO ESPAÇO ESCOLAR – ZONA URBANA -

SEMECE

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF

16 ILZETE AUGUSTO NERES DA SILVA ***172.162**

                                    Rua Theobroma nº 1580 setor 02 –CEP 76.880-000 Buritis/RO. Fone(69) 3238-2487/2939 – CNPJ    01266058/0001-44

                 FUNÇÃO:  AUXÍLIO EM SALA DE AULA – ZONA URBANA – SEMECE

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF

01 GISLAINE FONSECA DA SILVA ***.742.392.**

03 MILLENY NAYARA CORDOSO ELOI ***772.532**

04 ALESSANDRA APARECIDA FIGUEREDO ***.940.912.**

05 LILIAN DE JESUS SANTOS ***.890.252.**

07 ISARAEL FERREIRA DOS SANTOS ***.047.121.**

10 MARGARIDA BATISTA SOBRINHO ***.801.522.**

12 KARIANA DE PAULO LIMA BATISTA ***.119.432.**

13 ANA PAULA MONTEIRO BATISTA ***.368.502.**

17 KARINE BERNARDES MATOS ***.488.252.**

18 NAYARA EMIDIO DA SILVA ***.315.742.**

19 MARIA EDUARDA CANDEIAS ALVES ***.690.042**

FUNÇAO: AUXÍLIO NA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – ZONA URBANA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF

06 NILZA EVFRASIO SOBRINHO ***.215.547.**

14 MARLI DA SILVEIRA GOMES RIBEIRO ***.467.926.**

   FUNÇÃO:  AUXÍLIO EM SALA DE AULA – EMEIEF. JOSÉ BONIFÁCIO DE ANDRADA E

SILVA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF

02 DAIANE DE OLIVEIRA MODKOVSKI ANASTÁCIO ***.199.722.**

   FUNÇÃO:  AUXÍLIO EM SALA DE AULA – EMEIEF. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF

11 ELISANGELA FONTES DE NOVAIS SANTOS ***.473.912.**

FUNÇÃO:  AUXÍLIO NA LIMPEZA PREDIAL DO ESPAÇO ESCOLAR  - EMEIEF. MARIA ALVES

                                    Rua Theobroma nº 1580 setor 02 –CEP 76.880-000 Buritis/RO. Fone(69) 3238-2487/2939 – CNPJ    01266058/0001-44

DE SOUZA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF

15 FABIANA FELIX ALMEIDA ***.247.252.**

FUNÇÃO:  AUXÍLIO NA LIMPEZA PREDIAL DO ESPAÇO ESCOLAR – EMEIEF. JOSÉ

BONIFÁCIO DE ANDRADA E SILVA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF

09 RAYANE DA SILVA GONÇALVES ***316.692**

FUNÇÃO:  AUXÍLIO NA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – EMEIEF. JOSÉ BONIFÁCIO DE

ANDRADA E SILVA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF

08 GLEYCE DA SILVA PULQUERI ***838.802**

Buritis, 03 DE Abril de 2024.

(Assinado Eletronicamente)

Fabiana Maria dos Santos Silva

Presidente da Comissão

Dec. 14.398 /GAB/PMB/2024